
Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Boizenburg Markt
Boizbg Weg d. Jugend #
Boizenburg Bhf #
Neu Gülze
Zahrensdorf b. Bzbg. #
Zahrensdorf Abzw. Wiebend.
Wiebendorf
Strittkamm
Klein Bengerstorf #
Groß Bengerstorf
Bennin
Schildfeld
Rodenwalder Weg
Camin Forstsiedlung
Camin Dorf #
Wulfskuhl
Lehsen
Wittenburg Lehsener Ch. #
Wittenburg Steintor
Wittenburg Rosenstraße
Linie 545 nach Schwerin
fährt weiter nach
Wittenburg Rosenstraße (Linie 540)
Hagenow ZOB (Linie 540)

ab

an
ab

ab
an

001

05:58
06:00
06:02
06:06
06:07
06:08
06:09
06:10
06:12
06:14
06:18
06:20
06:22
06:24
06:25
06:28
06:33
06:37
06:38
06:39
06:44

005

12:24
12:26
12:28
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:38
12:40
12:44
12:46
12:48
12:50
12:51
12:54
12:59
13:03
13:04
13:05

13:07
13:28

Montag - Freitag

525 Boizenburg - Camin - Wittenburg

Gültig ab 24.07.2024
verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember 
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.

gültig nur 22.07. - 30.08.2024



Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Wittenburg Rosenstraße
Wittenburg Lehsener Ch. #
Lehsen
Wulfskuhl
Camin Dorf #
Camin Forstsiedlung
Rodenwalder Weg
Schildfeld
Bennin
Groß Bengerstorf
Klein Bengerstorf #
Strittkamm
Wiebendorf
Zahrensdorf Abzw. Wiebend.
Zahrensdorf b. Bzbg. #
Neu Gülze
Boizenburg Bhf #
Boizbg Weg d. Jugend #
Boizenburg Markt

ab

an

002

07:00
07:02
07:06
07:10
07:14
07:15
07:17
07:19
07:21
07:25
07:27
07:29
07:30
07:31
07:32
07:34
07:38
07:40
07:42

Montag - Freitag

525 Wittenburg - Camin - Boizenburg

Gültig ab 24.07.2024
verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember 
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.

gültig nur 24.07. - 30.08.2024


